
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
часть 2 статьи 2 Закона Ир
кутской области «Об отдель
ных вопросах оборота земель 
сельскохозяйственного назна
чения в Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах обо
рота земель сельскохозяйственного назначения в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области



ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ ОБОРОТА ЗЕМЕЛЬ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ В ИРКУТСКОЙ ОБЛА
СТИ»

Статья 1

Внести в йасть 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 7 октября 
2008 года № 69-оз «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяй
ственного назначения в Иркутской области» (Ведомости Законодательного 
собрания Иркутской области, 2008, № 45, т. 1; Ведомости Законодательно
го Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2011, № 28, т. 4, № 37; 
2012, № 42, т. 2; 2013, № 5, т. 1; 2014, № 9, т. 1, № 14) изменение, исклю
чив слова «Ангарском муниципальном образовании,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор 
Иркутской облает

г. Иркутск 
« 2 4  » декабря

W 136-03

С.Г. Левченко


